附件2

2020年“金牌导游”培养项目
结项验收表
	姓    名：

	申报省份：

	所在单位：

	填报日期：

文化和旅游部市场管理司
2021年5月印制
填表说明
1.请认真阅读《文化和旅游部市场管理司关于实施2020年“金牌导游”培养项目的通知》（市场函〔2020〕16号），如实填写各项内容。

2.填写内容的字体要求为：仿宋_GB2312 四号字，所有数字一律使用阿拉伯数字。

3.需填写内容较多的，可适当增加表格行数。

4.请使用 A4 纸双面打印，左侧装订，一式贰份。

    5.验收工作的各项证明材料电子文档发送至指定邮箱，邮箱地址：jpdypy@126.com。电子文档名称应注明培养对象信息及电子文档内容。
一、公益授课情况（不少于4次，培训总人数不低于200人次）
	培训时间
	培训主题
	参培人数

二、自创导游词（4篇以上）
	1.名  称：

	主要内容：

	2.名  称：

	主要内容：

	3.名  称：

	主要内容：

	4.名  称：

	主要内容：

三、新入职导游岗前培训工作完成情况（3名以上）
	时    间：

	地    点：

	参培人员：

	培训内容：

	时    间：

	地    点：

	参培人员：

	培训内容：

	时    间：

	地    点：

	参培人员：

	培训内容：

四、旅游服务质量提升交流活动（1次以上，参与人数不少于10人）
	活动时间：

	参加人员：

	活动情况：

五、“导游云课堂”视频上传完成情况（不低于5课时原创课程）
	课程题目

	课程时长
	  分钟

	课程简介：

	课程题目

	课程时长
	  分钟

	课程简介：

	课程题目

	课程时长
	  分钟

	课程简介：

	课程题目

	课程时长
	  分钟

	课程简介：

	课程题目

	课程时长
	  分钟

	课程简介：

六、项目经费使用情况（所在单位财务章）
	序号
	项目名称
	金额

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	总计

七、审核意见
	所在单位审核意见：
                        单位（公章）：
                                     年    月    日

	省级文化和旅游行政部门审核意见：
                        单位（公章）：
                                     年    月    日

	文化和旅游部市场管理司审核意见：
                        单位（公章）：
                                     年    月    日